PAGE
2

Комиссия по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже имущества муниципального образования Гулькевичский район

П Р О Т О К О Л    З А С Е Д А Н И Я    № 1
19 сентября 2024 года                                                                                               г. Гулькевичи
13 часов 00 минут
Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Ильин Г.В.

Заместитель председателя комиссии – Арушанян Г.А.
Секретарь комиссии – Удалова А.М.
Члены комиссии – Завгородняя Е.Н., Иванов А.В., Савельева Т.А.
Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок и определении участников аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, следующего муниципального движимого имущества:

лот № 1: автомобиль ВАЗ21043, 1996 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – XTA210430V0564617, модель, № двигателя – ВАЗ2103 4423268, кузов (кабина, прицеп) № 0564617, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак Е422УР93, укомплектован автошинами Кама-Евро-224 175/70/13 в количестве 4 шт., автошинами Кама-Евро-519 175/70/13 в количестве 4 шт., аккумулятором 6СТ 60А в количестве 1 шт., аккумулятором 6СТ 62Аи в количестве 1 шт. (далее – лот № 1);

лот № 2: трансформаторная подстанция КТП-Туббольница, трансформатор: тип – ТONb 200/10, заводской номер 14882, номинальное напряжение обмоток 6/0,4 кВ (воздушная линия электропередачи ВЛ-6 кВ от опоры № 5/11 до КТП-6/0,4 кВ 200кВА «Тубдиспансер», 3А-70 протяженностью 1100 м), расположенная по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин, ул. Заводская, 103 (далее – лот № 2).
Слушали по вопросу повестки дня Ильина Г.В.:
«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ                           «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрацией муниципального образования Гулькевичский район принято постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 августа 2024 г. № 1186                          «Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район» которое определяет дату приема заявок на участие в аукционе                с 12 августа 2024 г. с 8 часов 00 минут по 16 сентября 2024 г. до 17 часов 00 минут по московскому времени.
1. На участие в аукционе по приватизации муниципального движимого имущества, образующего лот № 1 за указанный период заявок от потенциальных претендентов на участие не поступило.

Предлагаю признать аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лот  № 1 несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2. На участие в аукционе по приватизации муниципального движимого имущества, образующего лот № 2 за указанный период заявок от потенциальных претендентов на участие не поступило.

Предлагаю признать аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лот № 2 несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.

Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решили:
1. Признать аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лот  № 1: автомобиль ВАЗ21043, 1996 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – XTA210430V0564617, модель, № двигателя – ВАЗ2103 4423268, кузов (кабина, прицеп)            № 0564617, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, регистрационный знак Е422УР93, укомплектован автошинами Кама-Евро-224 175/70/13 в количестве 4 шт., автошинами Кама-Евро-519 175/70/13 в количестве 4 шт., аккумулятором 6СТ 60А в количестве 1 шт., аккумулятором 6СТ 62Аи в количестве 1 шт., несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие.

2. Признать аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лот № 2: трансформаторная подстанция КТП-Туббольница, трансформатор: тип – ТONb 200/10, заводской номер 14882, номинальное напряжение обмоток 6/0,4 кВ (воздушная линия электропередачи ВЛ-6 кВ от опоры № 5/11 до КТП-6/0,4 кВ 200кВА «Тубдиспансер», 3А-70 протяженностью 1100 м), расположенная по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин,  ул. Заводская, 103, несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие.

3. Информацию о результатах рассмотрения заявок и определения участников аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лоты №№ 1, 2 разместить на официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район https://mogulk.ru.
	Председатель комиссии:
	________________ Г.В. Ильин

	Заместитель председателя

комиссии:
	________________ Г.А. Арушанян

	Члены комиссии:

	________________ Е.Н. Завгородняя

	________________ А.В. Иванов

________________ Т.А. Савельева

	Секретарь комиссии:
	________________ А.М. Удалова